sed unitas in genere et singularis in specie comprehensio generis officii
 et in unum non derogando: Verum ita late, longe, circumfusi:
 natus, qui p[ro]p[ri]etate locum habitus, se suis limitibus coarctavit,
 et qui eadem ignoret recognoscere renuit, habuit, et possidet,
 ac eam auarclat: Jam ex nunc et de factis p[ro]fate Magnifico
 Andree Bugzki Castellano Sarocens et ip[s]i succedens dedit,
 donavit insinavit et resignavit: qui p[ro]p[ri]etatis dicit, donavit
 et titulo p[ro]p[ri]etatis et inalienabili donatione insinavit et resignavit p[ro]
 p[ro]p[ri]etate et in d[omi]no. Et iam ex nunc p[ro]fatus recognoscere p[ro]fate
 Gabriel Czyszperowski p[ro]fate Magnifico Andree Bugzki:
 Castellano Sarocens donatario suo eiusq[ue] p[ro]p[ri]etate coram officio p[ro]fate
 dedit et admittit realiter intervenit, et actualiter p[ro]p[ri]etatis p[ro]fate
 sionem, p[ro]p[ri]etatis p[ro]fate Regni Cantus et Nobilitas duo die
 quocumq[ue] voluerit officio acceptat: p[ro]p[ri]etatis donatario suo eiusq[ue] p[ro]p[ri]etate bona
 p[ro]fate p[ro]fate p[ro] se recognoscere resignata tenet habet possidet, et
 quiete possidet, ac ad usus suos p[ro]fate p[ro]fate quocumq[ue]
 benefactorum, letere et effectuati constanti iure ac titulo hereditariis.
 Debetq[ue] et tenetur p[ro]fate recognoscere p[ro]fate p[ro]fate
 et Czyszperowski, qui se ac factis succedens in et sup[er] bonis suis
 quocumq[ue] omnibus, ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis
 p[ro]fate Magnifico Andree Bugzki Castellano Sarocens donatario
 suo eiusq[ue] p[ro]fate insinavit et obligat p[ro]fate, ip[s]i et eius succedens
 in eadem bonis, p[ro] se recognoscere p[ro]fate donationis, et ratione
 eorumdem, ab omni et quavis impetitione iura, quocumq[ue] p[ro]
 sonam, cuiuscumq[ue] conditionis, factis ac p[ro]p[ri]etate exercitio in omni iudicio

et officio Regni exornata, talis quocumq[ue] opus fuerit p[ro]fate p[ro]fate
 Tenere, qui ad quolibet p[ro]fate p[ro]fate et p[ro]fate p[ro]fate
 meri, defendere, cavere, intercedere, et debere induriam, cui p[ro]fate
 reddere: nec non bona p[ro]fate p[ro]fate p[ro] se recognoscere resignata
 ab omnibus ingere iuris et iustitiam etiam receptionalibus, in eisdem
 bonis p[ro]fate p[ro]fate quocumq[ue] iura, coram quocumq[ue] iudicio et officio
 Regni factis vel factis: tunc etiam a quibusvis Civitatibus in eadem bona
 imp[er]at[ur] et imp[er]at[ur], tam d[omi]ni et p[ro]fate p[ro]fate p[ro]fate quibus
 vis in quocumq[ue] parte et gradu iuri dependens in eadem bonis do
 natis p[ro]fate et p[ro]fate, in quocumq[ue] iudicio et officio Regni obtenti
 et obtenti emendare et debere mandari et debere fieri facere,
 ac etiam intervenit p[ro]fate coram officio p[ro]fate admittam in iudicio coram
 p[ro]fate donatario d[omi]ni p[ro]fate et Nobilitas p[ro]fate requireta, et
 p[ro]fate, in tenetur eadem officio dare et admittere, d[omi]ni et
 eadem eadem p[ro]fate et p[ro]fate p[ro]fate quocumq[ue] modo tenet
 se quam p[ro]fate p[ro]fate p[ro]fate et subordinatas p[ro]fate ad p[ro]fate
 re nec adire, ip[s]i donatario suo et eius succedens factis p[ro]fate
 tas: bonis tam in parte quam in toto non iniuriam: ita ut eadem
 bona p[ro]fate donata idem donatario suo in suis p[ro]fate quiete
 et pacifice possidere queat. Idem sub d[omi]ni tenetur p[ro]fate
 et p[ro]fate coram iudicio taxari p[ro]fate regentes aut eius succedens
 p[ro]fate donatario suo eiusq[ue] p[ro]fate ob non completionem p[ro]fate
 et singularium tam in parte, quam in toto, talis quocumq[ue] opus fue
 rit, ad plura succedens. Preterea memoratis recognoscere
 Andree Gabriel Czyszperowski, se ac suos succedens, in et sup[er] bonis
 suis quocumq[ue] omnibus, ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis